DQHA Regionen Futurity Mitte DEUTSCHE

2 fach s/c AQHA Show QUARTER

Wertungsturnier fiir den ,DQHA Hessen Cup* HQRSE

Rasseoffen, Jackpotklassen, All In - Non Pro Klassen ASSZEHTION

oo
Alsfeld, 07.09. — 09.09.2018 %@L@@/ A3
/MW // (AR

Nennung an:
Svenja Stohr ~ Startnummer
Poststrasse 1 45 (wird von der Meldestelle vergeben)
26639 Wiesmoor

Nennschluss: 30. Juli 2018

Pferd / Horse (pro Pferd / Reiter Kombination bitte ein Formular benutzen)

Name des Pferdes / Reg. Nr. Stute / Wallach/ Hengst/ Geb.-Datum /
Name of Horse Mare Gelding Stallion Date of Birth

Unbedingt erforderlich fiir Futurity/Maturity Pferde - Required for Futurity/Maturity Horses:

[ [ [ ‘ ‘

Sire Dam Breeder Country foaled

Vorsteller Mitgliedsnummer / ID
AQHA ‘ ‘

Name / Last Name

Vorname / First Name Gilltig bis ‘ ‘

| |
| |
StraBe / Hausnummer ‘ ‘ Open  Amateur Youth Neu
| |
| |

PLZ / Ort ] ] H ]
Land DQHA ‘ ‘
N .
Datum

Email ‘ ‘

Telefonnummer ‘ ‘

FAX ‘ ‘

Verwandtschaft zwischen Besitzer und Vorsteller, bei Amateur und Youth Start angeben ‘ ‘

Besitzer Mitgliedsnummer / ID

Name / Last Name AQHA ‘ ‘

Vorname / First Name DQHA ‘ ‘

PLZ / Ort

|
|
StraBe / Hausnummer ‘
|
Land ‘

Email ‘ ‘

Telefonnummer ‘ ‘

FAX ‘ ‘




QHA OPEN Halter
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103000
103100
103200
103300
103400
173000
105300
105400
105500
105600
105700
175000
107400
107500
107600
107700
177000

Weanling Stallions
Yearling Stallions

Two Year Old Stallions
Three Year Old Stallions
Aged Stallions
Performance Stallions
Weanling Mares
Yearling Mares

Two Year Old Mares
Three Year Old Mares
Aged Mares
Performance Mares
Yearling Geldings

Two Year Old Geldings
Three Year Old Geldings
Aged Geldings
Performance Geldings

HA AMATEUR Halter

203100
203200
203300
203400
273000
205300
205400
205500
205600
205700
275000
207400
207500
207600
207700
277000

205402
205502
205602
205702
275002
207402
207502
207602
207702
277002

405300
405400
405500
405600
405700
475000
407400
407500
407600
407700
477000

d Warm Up
PWUR

PWUWR
PWUHH

Grand Prix

G3800
G380H
G1200
G9000

Yearling Stallions

Two Year Old Stallions
Three Year Old Stallions
Aged Stallions
Performance Stallions
Weanling Mares
Yearling Mares

Two Year Old Mares
Three Year Old Mares
Aged Mares
Performance Mares
Yearling Geldings

Two Year Old Geldings
Three Year Old Geldings
Aged Geldings
Performance Geldings

QHA L1 AMATEUR Halter

Yearling Mares

Two Year Old Mares
Three Year Old Mares
Aged Mares
Performance Mares
Yearling Geldings

Two Year Old Geldings
Three Year Old Geldings
Aged Geldings
Performance Geldings

QHA YOUTH Halter

Weanling Mares
Yearling Mares

Two Year Old Mares
Three Year Old Mares
Aged Mares
Performance Mares
Yearling Geldings

Two Year Old Geldings
Three Year Old Geldings
Aged Geldings
Performance Geldings

Reining
Western Riding
Hunter Hack

Trail

Trail In Hand
Showmanship at Halter
Longe Line

QHA OPEN Performance

L
[
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[
]
[
:
[
]
[
[
[]
[

134000 Reining all ages

134004 L1 (Green) Reining
136000 Western Riding

136004 L1 (Green) Western Riding
138000 Trail

138004 L1 (Green) Trail

142100 Junior Western Pleasure

142200 Senior Western Pleasure
142004 L1 (Green) Western Pleasure
143000 Ranch Riding

143004 L1 Ranch Riding

144100 Junior Hunter Under Saddle
144200 Senior Hunter Under Saddle
144004 L1 (Green) Hunter Under Saddle
151000 Hunter Hack

AQHA AMATEUR Performance

212000 Showmanship at Halter
234000 Reining

236000 Western Riding
238000 Trail

240000 Western Horsemanship
242000 Western Pleasure
243000 Ranch Riding

244000 Hunter Under Saddle
251000 Hunter Hack

252000 Hunt Seat Equitation

EEEEEEEEEE

AQHA L1 AMATEUR Performance

] 212002 Showmanship at Halter
[ ] 234002  Reining

[ ] 236002  Western Riding

] 238002  Trail

] 240002 Western Horsemanship
[] 242002 Western Pleasure

[ ] 243002 Ranch Riding

] 244002 Hunter Under Saddle

[ ] 251002 Hunter Hack

[] 252002 Hunt Seat Equitation
AQHA YOUTH Performance

L] 412000 Showmanship at Halter
] 434000  Reining

[ ] 436000  Western Riding

[] 438000  Trail

L] 440000 Western Horsemanship
[] 442000  Western Pleasure

[ | 443000  Ranch Riding

] 444000 Hunter Under Saddle
L] 452000 Hunt Seat Equitation

I

PWUT Trail
PWUP Pleasure / Hunter
] PWULL  Longe Line

ALL IN Non Pro

[] A3600 ALL IN Western
] A4400 ALL IN Hunter
] A3800 ALL IN Hand

1]




DQHA FUTURITY DQHA FUTURITY

L] 9030 Weanling Stallions ] 9341 Reining

[ ] 9031 Yearling Stallions [ ] 9361 Western Riding

[ 9032 Two Year Old Stallions [ 9381 Trail

] 9033 Three Year Old Stallions ] 9421 Western Pleasure

[ ] 9053 Weanling Mares [ ] 9431 Ranch Riding

% 9054 Yearling Mares 9441 Hunter Under Saddle

9055 Two Year Old Mares

] 9074 Three Year Old Mares el BTN

[ ] 9075 Yearling Geldings ] 9342 Reining

[ ] 9076 Two Year Old Geldings [ ] 9362 Western Riding

[ ] 9002 Three Year Old Geldings [ ] 9382 Trail

] 93802 Trail in Hand Two Year Old ] 9422 Western Pleasure

[ ] 93803 Trail in Hand Three Year Old [ ] 9432 Ranch Riding

[] 9003 Longeline Two Year Old (] 9442 Hunter Under Saddle

] 9002 Longeline Three Year Old

L] R1200 Showmanship at Halter ] R4400 Hunter Under Saddle

] R3800 Trail ] R5200 Hunt Seat Equitation

[ ] R4000 Western Horsemanship [ ] R5100 Hunter Hack

(] R4200 Western Pleasure (] L1000 Lead Line

R4300 Ranch Riding R4210 Walk Trot Pleasure

Gebiihren / Charge

Open / Amateur / L1 Amateur Starts X 30 - EUR

Pauschale Open / Amateur / L1 Amateur Pauschale(n) x 140 - EUR

Youth Starts X 20 - EUR

Pauschale Youth | 90 - EUR

DQHA Futurity / Maturity Starts X 40 - EUR

Grand Prix (Jackpot 80% Payback) Starts X 50 - EUR

ALL IN (Non Pro) Starts X 20 - EUR

Rasseoffen Starts X 20 , EUR

Lead Line Starts X kostenlos EUR

Walk Trot Pleasure Starts X 10 - EU

Paid Warm Up Starts X 10 - EUR

Festbox Boxen X 140 - EUR

Tackbox Boxen X 120 - EUR

Spane pro Ballen (Box 3,5m x 3,5m) Spéane X 12 - EUR

Camper Camper X 30 - EUR

Strom Strom X 30 - EUR

AQHA Fee (einmalig pro Pferd) ] 10 - EUR

Office Charge (pro Kombination) | 15 - EUR

Nachnenngebihr S Starts X 10 - EUR
GESAMT/TOTAL | | EUR

Boxen Donnerstag [ ] Freitag [ ] Samstag [ ] Sonntag [] Anreise ‘ ‘ Abreise ‘ ”

aktuelle Kopie AQHA Certificate of Registration or Registration Application (for foals) [] liegt bei / enclosed

Kopien der aktuelle Mitgliedskarten: [] liegen bei / enclosed
i N k ich die all i

E] werden an der Meldestelle beantragt / application at show office

und verpflichte mich zur Zahlung der anfallenden Gebiihren.

Ort / Datum

Ort der Veranstaltung

Name des Veranstalters DQHA

Webseite http://www.dgha.de/

An der Hessenhalle 5, 36304 Alsfeld

Unterschrift

Email svenja-stoehr@web.de
FAX

+49-4948-3269821



mailto:svenja-stoehr@web.de
http://www.dqha.de/
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